
FORE!

BUDETE

Zpravodaj Golfového společenství Újezd n.L. a Klánovice
č.0 / únor

USTAVUJÍCÍBUDETE
SI GOLF
ZASE UŽÍVAT!

JIRKA KŘÍŽEK:
ZAČNEME TAM,
KDE JSME SKONČILI

USTAVUJÍCÍ
SETKÁNÍ GSUK

HENDIKEP?
HRAJEME NA RÁNY!



FORE!Milí přátelé golfu,
obdrželi jste od nás
pozvánku na první
setkání Golfové
společnosti Újezd n.L.
a Klánovice.
V tomto zpravodaji

Vám přiblížíme základní kameny, na
kterých bychom rádi, společně s Vámi,
vybudovali fungující společenství lidí, pro
které je golf nejen sportem, ale také
příležitostí k setkávání, k zábavě ale i
nástrojem, jak pomáhat potřebným.
Založili jsme společnost, která potřebuje
členy nikoliv jen respektující, ale přímo
vyžadující úctu k tradicím golfu v podobě,
ve které ho znáte z filmů o Bobby Jonesovi
nebo z dobových knih.
Společně jsme před pár lety prožili mnoho
krásných dnů s golfem, který máme tolik
rádi. Věříme, že společně začneme tam,
kde jsme skončili …

Váš Jirka Křížek

JIRKA KŘÍŽEK:
začneme tam,
kde jsme skončili …

USTAVUJÍCÍ setkání GSUK
Aleš Machalíček: Naše první setkání má tři
hlavní úkoly - seznámit budoucí členy se
stanovami, představit návrh programu a
prezentovat co vše je spojeno s členstvím.
Víme, pro koho jsme program připravili,
proto věříme, že jej všichni přivítají a že
svými nápady na jeho dopracování
přispějí k jeho dokonalosti. Všem, pro
které budou stanovy i program
společnosti tím, co hledají, představíme
možnosti a podmínky , za kterých mohou

BUDETE

rozšířit řady členů. Jejich počet jsme se
rozhodli omezit. Myslíme si, že až se
seznámíte s programem celé sezóny
pochopíte proč …
Těšíme se na Vaše náměty i připomínky a
věříme, že většinu času našeho setkání
strávíme diskusí !

HENDIKEP?
Hrajeme na rány!
Milan Hrouda - hendikep, hendikep …
modla většiny českých golfistů. Chápeme
důvody, pro které byl hendikep vytvořen,
ale nezdá se Vám, že z českého golfu se
během posledních let stala „úpravna
hendikepů“ a vytratily se základní
hodnoty této starobylé hry? Jistě, že
chceme respektovat různé úrovně hráčů,
ale budeme se snažit o to, aby jste si
každou z událostí sezóny 2012 užili i když
se bude vždy hrát na rány …

BUDETE si golf zase užívat …
Milan Hrouda - Návrh programu Golfové
společnosti U&K pro rok 2012 vychází z
modelu, který většina z Vás poznala před
pár (doslova) lety. Navrhujeme ovšem
některé změny, v souladu s principy
společnosti. Těšit se tak můžete nejméně

na 11 jedno nebo dvoudenních událostí s
mnoha formáty her a v rozličných stylech.
Během sezóny si zahrajete ve flajtu
prakticky se všemi ostatními členy,
budeme se utkávat sami mezi sebou, ale
vyzveme k zápasům také ostatní kluby …

kontakty
Jirka Křížek: 777 215 201 / krizkovi@volny.cz
Aleš Machalíček: 724 093 806
ales.machalicek@allstavgroup.cz
Milan Hrouda: 776 456 821
milan.hrouda@seznam.cz


